
  
 

 
 
 
Tests  
  

1. Kādi ir ieguvumi no valsts e-pakalpojumu izmantošanas?  

 

a) iestādes ir pieejamākas – iespēja sazināties no jebkuras vietas un jebkurā laikā;  
b) Ātrāka un kvalitatīvāka informācijas apmaiņa;  
c) Izmaksu ietaupījumus ceļam;  
d) Visas iepriekšminētās atbildes  

 
2. Ko var ieteikt cilvēkiem, kas paši nemāk izmantot e-pakalpojumus?  

 

a) Vērsties pēc palīdzības pie ģimenes vai līdzcilvēkiem, kam ir labākas digitālās 
prasmes  

b) Ieteikt apmeklēt Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru  
c) Abas iepriekš minētās iespējas  

 
3. Kur var apgūt digitālās prasmes?  

 

a) Augstskolā  
b) Speciālos kursos, piemēram, www.rigatechgirls.com  
c) Mūžizglītības programmās, piemēram,  www.macibaspieaugusajiem.lv  
d) Visas iepriekš minētās iespējas  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programma ir saņēmusi Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta Nr.2.2.1.1/19/I/002 “Publiskās pārvaldes 

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības sistēma – 2. kārta” finansējumu  


